Dichas entidades, de conformidad con el Art. 163 de la citada Ley 
General de Educación, otorgarán los títulos propios a nombre de la 
Nación. 

ARTÍCULO XXI 

Las eventuales diferencias que pudieran presentarse acerca del con
tenido del presente acuerdo u otros puntos que pudiesen darse se resol
verán amistosamente entre las Partes. 
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ARTÍCULO X X I I 

El presente Acuerdo entrará en vigencia en la fecha del canje de 
los instrumentos de ratificación. 

En fe de lo cual los Plenipotenciarios firman y sellan el presente 
Acuerdo, en doble ejemplar, en la Ciudad de Lima, el diecinueve de 
Julio del Año mil novecientos ochenta. 

Por la Santa Sede Por la República del Perú 
MARIO TAGLIAFERRI ARTURO GARCÍA 

Sollemni Conventione inter Apostolicam Sedem et Nationem Peru-
vianam rata habita, die XXVI m. Iulii a. MCMLXXX, Limae instru
menta ratihabitionis accepta et reddita sunt; a quo die Conventio vigere 
coepit. 
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EPISTULA 

DILECTO FILIO MICHAELI TUCCI, PRAEPOSITO GENERALI ORDINIS CLERICO
RUM REGULARIUM VULGO THEATINORUM. 

Solet Ecclesia in liturgica Sanctorum celebratione eorum ad cae
lestem beatitudinem diem natalem commemorare ; at decet etiam, grato 
cum animo in Deum, omnium bonorum datorem, dierum memoriam re
novare, quibus in terris nati sunt. Sancti, quos Deus vocat « secundum 
propositum suum et gratiam » (2 Tm 1, 9), ut sint peculiari modo confor
mes imaginis Christi Filii sui, membra sunt lecta Corporis Mystici 
Christi, quod est Ecclesia (Col 1, 18), evangelicae perfectionis exem
plaria, et plerumque constituuntur ut sua multiformi industria in re
bus gestis Ecclesiae et humani generis monumenta relinquant. 

Paterno igitur cum gaudio, Sancti Oaietani Thienaei filii spirituales 
dilectissimi, accepimus diem eius quinquies centenarium vos esse cele
braturus. 

Caietanus Vicetiae natus mense Octobri anno MCCCCLXXX, ut ad hi
storiae veritatem proditum est, in familia religione perfusa aptis usus 
est condicionibus ut primo sanctitati fundamentali satisfaceret in bapti
smate acceptae, nempe gratiae sanctificant^ virtutibus supernaturalibus 
et donis Spiritus Sancti ; quae excoluit in se, quo magis ac fidelius 
in dies Christum sequebatur, qui eum ad sanctitatem vocabat, primum 
in laicali, deinde in sacerdotali et demum in vitae religiosae statu. 

Pulchrum est eum observare adulescentem bene moratum, Patavi-
nae Universitatis Studiorum alumnum, ubi doctoris gradum adeptus 
est « in utroque iure», post quem sacram tonsuram accepit, intimae 
— licet enim conicere — ad statum ecclesiasticum vocationi oboediens ; 
in Aula Summi Pontificis eum mirari, in qua praefectus muneri 
scriptoris Litterarum Pontificalium dignitate Protonotarii Apostolici 
aucti, sub Pontificibus Iulio II et Leone X, ipsius amantissimis, sol
lertem operam Curiae Romanae navavit. 

Eius industria in Oratorio a Divino Amore et auxilium insanabi-
libus allatum in hospitio S. Iacobi in Augusta praeclara fuerunt ca
ritatis et interioris reformationis exempla, quae praebuit etiam aposto
latum exercendo in Confraternitatibus laicalibus, praesertim Vicetiae, 
in Patria sua, Veronae et Venetiis, ubi piorum illorum sodaliciorum, 
uti iam sodalicii Romani a Divino Amore, spiritum instauravit, sodales 

814 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

excitando ut communiter orarent, Verbum Dei audirent et meditarentur 
atque Sacramenta frequenter susciperent : quae piae exercitationes effi
cacissime significabantur caritate erga aegros et pauperes, quia, sicut 
ipse aiebat, « non fervore affectus, sed fervore effectus animae purifi
cantur».1 Iure Summus Pontifex Pius XII, in eius caritatis opera con
siderationem intendens, in Litteris vobis missis sollemnia saecularia mor
tis huius vestri Fundatoris celebrantibus eum appellavit « ardentem Di
vini Amoris apostolum et christianae misericordiae antesignanum ».2 

Ut vero Sancti Caietani charisma proprium possit recte existimari 
iuvat potius perpendere : eum in Ecclesia aetatis suae vitam apostolicam 
restituisse; viros ecclesiasticos ad sanctitatem suae ipsorum vocationis 
et status revocasse; evangelicam paupertatem aperte esse testatum si
mulque se diligentissime studio Christum esse imitatum. 

Divino obsequens afflatili Caietanus cum tribus sociis, Ioanne Pe
tro Carata, Episcopo Theatino et mox Papa Paulo IV, Bonifatio de' 
Colli et Paulo Consiglieri, sollemnium votorum professione, postridie 
Idus Septembres edita anno MDXXIV apud Sancti Petri in Vaticano se
pulcrum, Instituti Clericorum Regularium initium fecit, cui propositum 
erat exempla pristinae communitatis apostolicae Hierosolymitanae re
dintegrare, in qua fideles, Spiritu Sancto moti, vivebant fide coniuncti 
et Apostolorum praeceptis audientes, perseverantes in fractione panis 
et orationibus, omnibus prout cuique opus erat bona sua dividentes et, 
caritate Christi congregati, erant cor unum et anima una (cfr. Act 2, 
41-47; 4, 32-35). 

Instaurabantur igitur notae illae communitates sacerdotales quae, 
per saecula identidem constitutae, in ministerio Pastorum eorumque 
Ecclesiarum fuerant, semperque sincere Christi Evangelium testificatae 
tutam reddiderant quamlibet Ecclesiae veram reformationem. Merito 
eximius S. R. E. Cardinalis Gulielmus Sirleto, qui Romae aliquot annos 
hospes fuerat Theatinorum, de horum Instituto dixit: id ((in procura
tione divini cultus, contemptione divitiarum, ceteroque vivendi modo, 
vestigiis Apostolorum insistentes, prima illa Christianae Ecclesiae tem
pora nostra aetate repraesentare ».3 Item Caesar Cardinalis Baronio in 
suis adnotationibus ad Martyrologium Romanum, Theatinos designans